Estado do Rio de Janeiro
                        Prefeitura Municipal de Aperibé
                       Secretaria Municipal de Administração

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2023 - PSS/SMA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ, após análise e Provimento de Recurso diante do Processo
Administrativo N° 0981/2023 TORNA PÚBLICO, modificando a relação anteriormente publicada que passa
ter a seguinte Reclassificação do Processo Seletivo Simplificado - PSS nº 001/2023 – PPS/SMA.

Classificação Nome do Candidato Data Nasc. Escolaridade Exp.Serv. Pub. Exp.Inst.Priv. Cursos Aperf. Pont. Total Idade

1º Dâmaris Lessa Sanabio 13/09/1985 60 25 5 10 100 37

2º Marilza Pinheiro Alves Santos 13/04/1979 60 25 1 10 96 44

3º Rozeline Maria Rodrigues Carvalho Silvestre 14/05/1963 60 25 0 10 95 60

4º Dulcilene de Jesus Cunha Pinto 08/04/1971 60 25 0 10 95 52

5º Robelha Cristina Santos Corrêa Golçalves 08/09/1975 60 25 0 10 95 47

6º Kelly Braga Moraes 25/09/1979 60 25 0 10 95 43

7º kátia Maria Lanes Luz 27/09/1972 60 25 0 8 93 50

8º Luiz Antônio Corrêa 29/08/1966 60 25 0 7 92 56

9º Viviani Inácio Lugão Coelho 07/11/1987 60 20 2 10 92 35

10º Jucelina da Silva Martins 11/10/1978 60 20 0 10 90 44

11º Fernanda Fagundes de Almeida 07/11/1977 60 15 4 10 89 45

12º Daniele Bom Soares 29/07/1985 60 25 2 0 87 37

13º Everson de Oliveira Silva 10/12/1990 60 25 2 0 87 32

14º Maria Cristina Mendel 12/09/1980 60 15 2 10 87 43

15º Claudia Maria de Carvalho 30/07/1973 60 25 1 0 86 49

16º Harison Kaio Inêz Barboza 18/10/1995 60 15 1 10 86 27

17º Geraldo Aparecido daSilva 01/04/1958 60 25 0 0 85 65

18º Ruth Lopes Batista 22/08/1975 60 25 0 0 85 47

19º Josiane da Cunha Ladeira 30/10/1977 60 25 0 0 85 45

20º Virgilayne da Silva 28/01/1982 60 25 0 0 85 41

21º Virlene de Souza Cunha 26/06/1964 60 15 0 10 85 59

22º Kellen dos Santos Lopes 02/12/1976 60 15 0 10 85 46

23º Verônica de Jesus Couto dos Santos 01/10/1976 60 15 0 10 85 46

24º Elizangela Cristina Furtado de Andrade 09/07/1982 60 15 0 10 85 40

25º Ademir Ferrreira Martins Junior 17/12/1996 60 15 0 10 85 26

26º Amanda Braga Marques 30/12/1991 60 10 5 10 85 31

27º Maria da Silva Carrieiro Arruda 08/02/1969 60 20 1 2 83 54

28º Cremilda Bairral de Souza Freitas 25/10/1969 60 20 1 0 81 53

29º Márcio da Fonseca Silva 03/01/1978 60 20 1 0 81 45

30º Rones Vicente Alves 15/03/1963 60 10 1 10 81 60

31º Diuvane Sá da Luz 09/08/1969 60 10 1 10 81 53

32º Carla da Silva Mesias 17/01/1976 60 10 1 10 81 47

33º Rafaela da Silva Fernandes Bastos 16/04/1984 60 10 1 10 81 39

34º Gabrielly Molina da Costa 21/01/2000 60 10 1 10 81 23

35º Wagner Santos 15/04/1978 60 20 0 0 80 45

36º Jamilly Pereira Gomes Câmara 27/06/1982 60 20 0 0 80 40

37º Sandra Valéria Gomes Costa 21/07/1983 60 20 0 0 80 39

38º Josilene Ribeiro Moreira da Silva 29/08/1990 60 20 0 0 80 32

39º Roniely Ambrozio da Silva 23/02/1991 60 15 5 0 80 32

40º Celia Regina Lopes Azevedo 27/05/1976 60 10 0 10 80 46

41º Sandra Regina de Oliveira Martins 16/01/1979 60 10 0 10 80 44

42º Luciana Aparecida Araújo Flor 19/09/1982 60 10 0 10 80 40

43º Tamires da Silva Valentim Figueira 04/02/1989 60 10 0 10 80 34

44º Roberta Leal Pinto 02/06/1993 60 10 0 10 80 29

45º Paula da Cunha Costa 03/04/1998 60 10 0 10 80 25

46º Leandra Gonçalves Lessa 13/05/1973 60 5 5 10 80 50

47º Lúcia Helena da Silva Torres 17/02/1956 60 15 4 0 79 67

48º Marciana de Souza Lopes Mota 03/09/1983 60 15 0 3 78 39

49º Tayana Vieira Rezende Machado 05/05/1982 60 15 1 0 76 41

50º Rayssa Ferreira Rabelo 24/02/1996 60 15 1 0 76 27

51º Fabiana Nogueira Freire 04/06/1977 60 5 1 10 76 45

52º Leila Ferreira da Silva 01/03/1961 60 15 0 0 75 62

53º Wolney Pessanha Bragança Júnior 09/04/1971 60 15 0 0 75 52

54º Cleilton de Souza Cruz 27/05/1983 60 15 0 0 75 39

55º Risle Calixto de Souza 13/02/1990 60 15 0 0 75 33

56º Natany Oliveira Gregório da Silva 30/06/1993 60 15 0 0 75 29

57º Luana de souza Costa 20/03/1996 60 15 0 0 75 27

58º Jovana Vieira Silva 23/09/1977 60 10 5 0 75 45

59º Walter Oliveira Filho 14/07/1958 60 5 0 10 75 64

60º Robério Peres 16/10/1975 60 5 0 10 75 47

61º Cintia Lima da silva Figueiredo 30/09/1981 60 5 0 10 75 41

62º Sara Soares de Moura Parreira 08/04/1985 60 5 0 10 75 38

63º Valdir Pereira Pena 13/01/1985 60 5 0 10 75 38

64º Suelany Veiga Moreira 09/01/1987 60 5 0 10 75 36

65º Lais Ferreira Lessa de Souza 15/01/1989 60 5 0 10 75 34

66º Cristiele  de Souza Arao 20/12/1989 60 5 0 10 75 33

67º Danielle da Silva Borges Ferraz 20/05/1999 60 5 0 10 75 24

68º Guilherme Laureano Marques 08/07/2000 60 5 0 10 75 22

69º Lívia da Silva Alvarenga dos Santos Montozo 30/09/2000 60 5 0 10 75 22

70º Sandryellen de Oliveira Martins Ribeiro 20/06/2000 60 5 0 10 75 22

71º Luci Maria da Silva de Freitas 01/11/1965 60 10 1 2 73 57

72º Otávio Ramos Lacôrte 04/06/1998 60 10 0 3 73 24

73º Rafael Mota Marques 10/07/1992 60 0 3 10 73 30

74º Sivaldo de Souza Vieira 23/08/1963 60 10 2 0 72 59

75º Gisele Porto Cretton 29/09/1985 60 10 0 2 72 37

76º Kissiany Mercedes Lugão Coelho Fernandes 27/11/1990 60 0 2 10 72 32

77º Mauro Sérgio Curty Narciso 22/01/1991 60 0 5 7 72 32

78º Rosa Irene Martins dos Santos 30/09/1973 60 10 0 1 71 49

79º Josileia de Oliveira Araújo 19/09/1976 60 10 1 0 71 46

80º Thiago Panisset da Costa 24/11/1987 60 5 5 1 71 35

81º Marli Viana Martins Ventura 22/08/1963 60 0 1 10 71 60

82º Rosemary de Almeida 24/11/1967 60 0 1 10 71 55

83º Áquila Medeiros Pinto 26/11/1990 60 0 1 10 71 32

84º Lara Lima Marques de Oliveira 30/03/1999 60 0 1 10 71 24

85º Marcelo Augusto Maciel Guimarães 09/04/1999 60 0 1 10 71 24

86º Victória Martins de Souza 23/06/2000 60 0 1 10 71 22

87º Eliene Pinto Bastos 07/08/1966 60 10 0 0 70 56

88º Cristiano de Souza Pacheco 21/11/1976 60 10 0 0 70 46

89º Maria Isabel Luiz Galiaço 10/10/1982 60 10 0 0 70 40

90º Priscila Almeida Silva Anastácio 17/01/1991 60 10 0 0 70 32

91º Camila da Silva Bastos 04/03/1994 60 10 0 0 70 29

92º Kathleen Manhães Vasconcelos 03/10/1995 60 10 0 0 70 27

93º Josiane Barbosa da Silva 17/02/1996 60 10 0 0 70 27

94º Pedro Henrique de Oliveira Ferraz Lopes 18/10/1999 60 10 0 0 70 23

95º Anne Carollyne Castro Teodoro 26/01/2001 60 10 0 0 70 22

96º Thiago de Oliveira Oliveira 27/08/2001 60 10 0 0 70 21

97º Tiago Ferreira Biebe 12/05/2002 60 10 0 0 70 21

98º Lucimar Corrêa Ramos Lacôrte 24/10/1962 60 5 5 0 70 60

99º Renato Pereira da Luz 02/07/1967 60 5 5 0 70 55

100º Maria Berenisse da silva Borges Ferraz 20/08/1975 60 0 0 10 70 47

101º Adriana de Castro Deziderio 15/02/1977 60 0 0 10 70 46

102º Josimar Souza Marins 14/07/1976 60 0 0 10 70 46

103º Adan de Souza Araújo 14/04/1988 60 0 0 10 70 35

104º Cassiana Nascimento Barcelos 25/07/1987 60 0 0 10 70 35

105º Aline Ferreira de Assis 27/02/1992 60 0 0 10 70 31

106º Bruna Nunes Brandão 14/02/1999 60 0 0 10 70 24

107º Renata Malhano da Luz 05/06/1999 60 0 0 10 70 23

108º Arthur Cardoso de Souza 08/02/2002 60 0 0 10 70 21

109º Júllya Magalhães Gomes 15/04/2022 60 0 0 10 70 21

110º Lucas de Souza Costa 13/06/2002 60 0 0 10 70 21

111º Kaylane Vasconcelos de Oliveira 15/08/2003 60 0 0 10 70 19

112º Lara da Silva Curty 15/03/2005 60 0 0 10 70 18

113º Lilia da fonseca Pinto Socorro 06/07/1979 60 0 0 9 69 43

114º Neuseli Custódio Calixto 11/03/1973 60 0 0 8 68 50

115º Vânia Maria Zanata Lima 20/03/1964 60 5 1 1 67 59

116º Leticia de Souza Avelino 08/04/1990 60 5 0 2 67 33

117º Elhen Isabelly Viana Teodoro 25/02/2002 60 0 0 7 67 21

118º Marta Regina Chacon Martins da Silva 01/01/1963 60 5 1 0 66 60

119º Elizângela da silva Oliveira 09/05/1983 60 5 1 0 66 40

120º Adailma de Oliveira Martins Inez 24/05/1983 60 5 1 0 66 40

121º Arinéia Santos de Almeida de Castro 31/12/1986 60 5 1 0 66 36

122º Jéssyca Martins Cremonez 04/02/1988 60 5 1 0 66 35

123º Raquel da Silva Gonçalves 01/05/1989 60 5 1 0 66 34

124º Marcos Vinicius Monteiro da Silveira 01/09/1989 60 5 1 0 66 33

125º Caroline Silva Pena 19/11/1996 60 5 1 0 66 26

126º Jucilene Barcelos Areas 08/06/1990 60 5 0 0 65 32

127º Paloma de Sousa Silva 05/09/1992 60 5 0 0 65 30

128º Ana Paula Luciano Pereira Ramos 27/09/1994 60 5 0 0 65 29

129º Nayara da Silva Costa 15/11/1994 60 5 0 0 65 28

130º Ana Clara da Silva Pinto Lessa 31/08/2002 60 5 0 0 65 20

131º Maria Helena Gonçalves de Oliveira 07/06/2002 60 5 0 0 65 20

132º Rosilene Dalier Leite 26/06/1973 60 0 5 0 65 49

133º Andréia Marques Rodrigues 31/10/1980 60 0 5 0 65 42

134º Dayana Cordeiro Gomes 01/04/1990 60 0 5 0 65 33

135º Emanuelle Moreira Bairral 16/06/1991 60 0 5 0 65 31

136º Ellen Cristina Souza do Val 16/08/2003 60 0 1 4 65 19

137º Vanessa Ollivier Pinheiro Moreira 13/05/1995 60 0 0 4 64 27

138º Maria Eduarda Corrêa Areas 26/05/2004 60 0 0 4 64 18

139º Cristiane da Silva Santos Leite 26/04/1987 60 0 0 3 63 36

140º Kétila Magalhães Ribeiro 28/07/1990 60 0 3 0 63 32

141º Brendon de Oliveira Martis Ribeiro 02/07/1998 60 0 0 3 63 24

142º Kauany Flores Lugão 19/06/2003 60 0 1 2 63 19

143º Maria Cristina Figueiredo Pereiro 02/09/1977 60 0 2 0 62 45

144º Josiane da Silva Ruiz 01/07/1982 60 0 1 1 62 40

145º Letícia Braga sorrentino 11/05/1995 60 0 1 1 62 28

146º Bianca Games Severiana 25/01/2004 60 0 1 1 62 19

147º Jheniffer dos Santos Caldeira 23/07/2003 60 0 1 1 62 19

148º Kailany Flores Lugão 19/06/2003 60 0 0 2 62 19

149º Marinete Oliveira Mateus 08/08/1964 60 0 1 0 61 58

150º Marluzia Peixoto Rosa Souza 29/01/1966 60 0 1 0 61 57

151º Deiza de Sá Velasco da Cunha 12/08/1967 60 0 1 0 61 55

152º Maria Betania Marques Nogueira 25/03/1980 60 0 1 0 61 43

153º Mislene Botelho de Oliveira 27/08/1979 60 0 0 1 61 43

154º Claudia Vitorino Souza 16/10/1979 60 0 1 0 61 43

155º Genikelly Silva 20/12/1981 60 0 1 0 61 41

156º Luana Viana Inacio Fuly 01/09/1981 60 0 1 0 61 41

157º Daniela Alves Flores 12/10/1982 60 0 1 0 61 40

158º Graziele Sorrentino Costa 18/01/1984 60 0 1 0 61 39

159º Angélica Santos da Silva Vitorino 13/02/1985 60 0 1 0 61 38

160º Glaucia Amaral da Costa 27/02/1986 60 0 1 0 61 37

161º Angelo da Silva Pinto 27/07/1994 60 0 0 1 61 28

162º Laryssa Pinto Gomes 19/10/1998 60 0 0 1 61 24

163º Stéfanny Macedo Marques 07/07/2001 60 0 1 0 61 21

164º Ruan Bastos Silva 25/11/2002 60 0 1 0 61 20

165º Lara Gonçalves Mezentier 18/01/2004 60 0 1 0 61 19

166º Letícia da Silva Gomes 18/07/2003 60 0 0 1 61 19

167º Maria Clara Oliveira da Silva 08/04/2004 60 0 1 0 61 19

168º Malene de Oliveira Pereira 23/10/1971 60 0 0 0 60 51

169º Marciana da Silva Ferreira 02/11/1978 60 0 0 0 60 44

170º Aline Rodrigues Barreto de Moraes 03/10/1979 60 0 0 0 60 43

171º Gilberto Lugão Vieira 20/06/1981 60 0 0 0 60 41

172º Alcilene Pereira Monteiro 15/08/1986 60 0 0 0 60 36

173º Márcio Luiz da Silva Pinto 03/06/1988 60 0 0 0 60 34

174º Aline da Silva Macedo 07/04/1990 60 0 0 0 60 33

175º Tuany de Jesus Carpanedo Brum 09/08/1991 60 0 0 0 60 31

176º Bianca Gomes Vitorino 16/06/1993 60 0 0 0 60 29

177º Vanessa Bernardo de Castro Silva 19/04/1995 60 0 0 0 60 28

178º Vivian Bernardo de Castro Silva 19/04/1995 60 0 0 0 60 28

179º Joice do Prado Souza 04/12/1995 60 0 0 0 60 27

180º Dayane dos Santos Cravinho 28/05/1996 60 0 0 0 60 26

181º Layse Andrade de França 22/04/1997 60 0 0 0 60 26

182º Marcelo Augusto Gomes de Oliveira 19/12/1997 60 0 0 0 60 25

183º Mayara Martins da Silva 06/03/1998 60 0 0 0 60 25

184º Izaías Marques da Silva 06/07/1998 60 0 0 0 60 24

185º Thaynara Inocêncio Alves 29/05/1998 60 0 0 0 60 24

186º Íris Taynara Viana Teodoro 16/10/2000 60 0 0 0 60 22

187º Higor dos Santos Caldeira 25/01/2002 60 0 0 0 60 21

188º Jarbas Moraes Cardozo 12/01/2002 60 0 0 0 60 21

189º Maria Fernanda Gomes Rosa 24/05/2002 60 0 0 0 60 21

190º Thayne da Silva Fonseca 05/01/2022 60 0 0 0 60 21

191º Yan Miranda Mora Pontes 14/08/2002 60 0 0 0 60 20

192º Keila da silva Patrinieri 03/10/2003 60 0 0 0 60 19

193º Gabriel dos Santos Silva 20/07/2004 60 0 0 0 60 18

194º Nivaldo Creton 05/07/1949 0 25 0 0 25 73

195º Ronaldo Manhães Rezende 24/09/1961 0 25 0 0 25 61

196º Heloisa Helena Silva Lacerda 08/03/1970 0 10 1 0 11 53

197º Marciane Miranda Francisco 25/05/1977 0 10 1 0 11 46

198º Maria Lúcia Lugão de Oliveira 10/12/1963 0 10 0 0 10 59

199º Luis Cláudio Azeredo Ribeiro 13/12/1974 0 10 0 0 10 48

200º Marcelo Ruiz Bastos 08/02/1977 0 10 0 0 10 46

201º Carla Cíntia Faria Leal 07/12/1984 0 10 0 0 10 38

202º Vanusa Homens de Melo 11/08/1975 0 5 1 0 6 47

203º Marciélen Andrade Mdedeiros 07/07/1994 0 5 1 0 6 28

204º Claudia Valeria Ferreira de Almeida 08/03/1972 0 0 1 2 3 51

205º Maria José Furtado da Silva Vieira 06/10/1963 0 0 0 1 2 59

206º Marco Antonio dos Santos 29/03/1973 0 0 1 0 1 50

207º Joseany de Souza Barros 18/02/1985 0 0 1 0 1 38

208º Cristina de Fátima da Silva Rangel 25/07/1965 0 0 0 0 0 57

209º Paulo Roberto Ribeiro da Silva 01/03/1975 0 0 0 0 0 48

210º Aline Rodrigues Pinto 18/02/1991 0 0 0 0 0 32

211º Rafaela de Castro Pontes 23/10/1992 0 0 0 0 0 30

212º Marcella Beck Coelho 29/05/1993 0 0 0 0 0 29

213º Thamyres Meirelles Cardozo 02/02/1998 0 0 0 0 0 25

214º Jhenyffer Nunes Areas 27/01/2000 0 0 0 0 0 23

215º Felipe da Costa Rocha 11/10/2000 0 0 0 0 0 22

216º Yara Luci Dias Cunha 14/06/2004 0 0 0 0 0 18

Após revisão

*Republicado por incorreção no original publicado no D.O.M.E.R.J. de 29/05/2023

	Estado do Rio de Janeiro
	Prefeitura Municipal de Aperibé
	Secretaria Municipal de Administração